
Ogłoszenia parafialne
XXVIII Niedziela Zwykła – 11 października 2015 r.

10 października 2015

 

 

Od 4. do 25. października 2015 r. obraduje w Rzymie XIV. Zwyczajne Zgromadzenie Ogólne1.
Synodu Biskupów. Tematem prac jest zagadnienie: „Powołanie i misja rodziny w Kościele
i w świecie współczesnym”. W związku z tym ważnym wydarzeniem Ksiądz Arcybiskup
Metropolita Gdański Sławoj Leszek Głódź powierza szczególnej modlitwie kapłanów, osób
konsekrowanych i wszystkich wiernych intencję Synodu.

 

Przeżywamy XV Dzień Papieski pod hasłem: Jan Paweł II Papież Rodziny. Temat tego dnia1.
współgra z problematyką poruszaną na odbywającym się w Rzymie synodem. Jest także okazją
do refleksji nad nauczaniem naszego Wielkiego Rodaka na temat rodziny. W obchody tego dnia
wpisuje się w naszej bazylice Msza św. społeczności Gimnazjum nr 3 w Gdańsku im. Jana
Pawła II, która odbędzie się w najbliższy piątek o godz. 10.00 w bazylice. W całej ojczyźnie w
dniu dzisiejszym przeprowadzana jest zbiórka do puszek na rzecz fundacji „Dzieło Nowego
Tysiąclecia”. Dziękujemy przedstawicielom Parafialnego Oddziału Akcji Katolickiej za
przeprowadzenie kwesty.

 

Jutro zapraszamy po wieczornej Mszy św. do salki na plebanię na pierwsze powakacyjne1.
spotkanie członków i sympatyków Akcji katolickiej. Jest ona ruchem katolików świeckich
(laikatu), zmierzającym do większego nasycenia życia publicznego wartościami
chrześcijańskimi.

 

We wtorek o godz. 18.30 w salce z okrągłymi stołami odbędzie się zbiórka dla starszych1.
ministrantów

 

W środę 14 października przypada 330. rocznica konsekracji Kaplicy Królewskiej. Z tej okazji1.
w tym dniu o godz. 19.00 odbędzie się w Kaplicy uroczysty koncert. Wykonawcy: Joanna Orzeł
– sopran, ks. Robert Kaczorowski – baryton, Ewa Rytel – pozytyw. Wstęp wolny.

 

W tym tygodniu w kalendarzu liturgicznym Kościoła przypada w poniedziałek wspomnienie bł.1.
Jana Beyzyma, we wtorek bł. Honorata Koźmińskiego, w środę wspomnienie Małgorzaty Marii
Alacoque (jest to Dzień Edukacji Narodowej), w czwartek św. Teresy od Jezusa, w piątek św.
Jadwigi Śląskiej i w sobotę św. Ignacego Antiocheńskiego,. Wszystkim solenizantom i jubilatom



tego tygodnia składamy najserdeczniejsze życzenia.

 

Zapraszamy codziennie na nabożeństwa różańcowe na godz. 17.30.1.

 

W przyszłą niedzielę o godz. 12.00 arcybiskup metropolita gdański odprawi Mszę św. w1.
intencji rzemiosła, z racji 70 Rocznicy Powstania Pomorskiej Izby Rzemieślniczej.

 

Pragniemy poinformować, że konsekracja biskupia naszego ks. proboszcza odbędzie się w dniu1.
24 października (w sobotę) w archikatedrze oliwskiej o godz. 18.00. Następnego dnia o godz.
12.00 ks. biskup odprawi w naszej bazylice swoją prymicję. Już dziś zapraszamy do udziału w
powyższych uroczystościach

 

10. Intencje mszalne można zamawiać po Mszach w zakrystii bądź w tygodniu w kancelarii.

11. W ramach trwających przygotowań do kolejnego etapu remontu naszej Bazyliki zapraszamy do
udziału w zbiórce archiwalnych zdjęć. O tej akcji informuje znajdująca się przy wyjściu z Bazyliki
wystawa. Zdjęcia można dostarczać do kancelarii bądź zakrystii.

12. Przy wyjściu można nabyć aktualny numer „Gościa Niedzielnego”, natomiast w naszym sklepiku
w tygodniu pamiątki z Bazyliki i dewocjonalia. W aktualnym numerze odnajdziemy wywiad z naszym
księdzem proboszczem – biskupem nominatem.

 

Jezu, Maryjo i Józefie,
w Was kontemplujemy blask prawdziwej miłości,

do Was zwracamy się z ufnością.
Święta Rodzino z Nazaretu,
uczyń także nasze rodziny

środowiskami komunii i wieczernikami modlitwy,
autentycznymi szkołami Ewangelii i małymi Kościołami domowymi.

Święta Rodzino z Nazaretu,
niech nigdy więcej w naszych rodzinach

nikt nie doświadcza przemocy, zamknięcia i podziałów:
ktokolwiek został zraniony albo zgorszony,
niech szybko zazna pocieszenia i uleczenia.

Święta Rodzino z Nazaretu,
oby Synod Biskupów mógł przywrócić wszystkim świadomość

sakralnego i nienaruszalnego charakteru rodziny,
jej piękna w Bożym zamyśle.

Jezu, Maryjo i Józefie, usłyszcie, wysłuchajcie naszego błagania

 

Dziękując za wspólną modlitwę życzymy wszystkim błogosławionego dnia pańskiego i



dobrego tygodnia. Przyjmijmy Boże błogosławieństwo.

 


